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Del 1/8/2015 Al 31/8/2015

Rubro

Estado Analitico de Ingresos

Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de San Ignacio Cerro Gordo

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y
Reducciones

DiferenciaIngreso

Rubro de Ingresos

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS 0.00 0.00 219,975.86 219,975.86 219,975.860.00

PRODUCTOS 0.00 0.00 6,762.20 6,762.20 6,762.200.00

   Productos de tipo Corriente 0.00 0.00 6,762.20 6,762.20 6,762.200.00

   Productos de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

   Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

   Aprovechamientos de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 0.00 0.00 226,738.06 226,738.06 226,738.060.00

Ingresos excedentes

Generado por: LIASAP080429EE5
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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